АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  09.04.2013

                                   № 187
Об итогах проведения регионального заочного этапа

Всероссийского открытого конкурса художественного

творчества, посвященного 100-летию со дня рождения С.В. Михалкова

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Мурманской области от 03.04.2013 № 751 «Об итогах проведения регионального заочного этапа Всероссийского открытого конкурса художественного творчества, посвященного 100-летию со дня рождения С.В. Михалкова» (далее – Конкурс) в номинации «Художественное слово»: возрастная категория 10-12 лет призером признана Шелимова Е., обучающаяся МОУ ДОД «Центр внешкольной работы» - III место; возрастная категория 13-14 лет призером признана Шустикова  Я., обучающаяся  МОУ ДОД  «Центр внешкольной работы» - II место. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителю муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Центр внешкольной работы» (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения   педагогов, подготовивших работы призеров регионального конкурса.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.

Председатель

                                    Л.А.Заякина

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ, ЦВР